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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427011V

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit BIO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Ndertesa nr.31, Hyrja nr 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti me shumice e pakice mallra te 

ndryshme industriale bujqesore dhe blektorale,ushqimore 
,materiale te ndertimit etj. Import -eksport, tregeti me 
shumice e pakice, te reja ose te perdorura , makineri ,fabrika 
, kombinate industriale, bujqesore,blektorale etj. Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice, te reja ose te 
perdorura , te pjeseve te kembimit per makinerite, fabrikat, 
kombinatet etj qe sherbejne ne cdo fushe te tregtise se lejuar. 
Import eksport te karburanteve, etj. Prodhim, 
perpunim,ruatje, transportim, shperndarje si dhe te tregtim i 
produkte bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre 
natyrore ose te perpunuara me pare. Grumbullim fruta - 
perime. Tregti me pakice dhe shumice te tyre. Import - 
eksport. Prodhim, perpunim,ruatje, transportim, shperndarje 
si dhe te tregtim i produkteve te ambalazhit ne material 
qelqi,druri, karton etj. Studime, projektime, zbatime 
,konculenca ne fushen e industrise bujqesore dhe ne ngrtijen 
e plantacioneve me te gjitha llojet e frutave e 
perimeve.Mbjellje shtim perpunim e shfrytezim i te gjitha 
llojeve te frutave e perimeve. Prodhim i te gjitha 
nenprodukteve si lengje, salce, tul, etj qe perfitohen nga fruta 



2

perimet pas perpunimit te tyre . Import-Eksport, tregeti me 
shumice e pakice te:te te gjitha farerave te fruta perimeve; te 
te gjithe fidanave te fruta perimeve; te ila^eve qe luftojne 
semundjet e fruta perimeve; lengje te ndryshme fruta 
perimesh; te makinerive dhe te gjithe aksesoreve qe perdoren 
per prodhimin e lengjeve me fruta prodhime; si dhe te gjithe 
artikujve qe lejohen me ligj. Zhvillimin e strukturave me 
funksion prodhues te mbeshtetura nga programe kombetare 
apo nderkombetare investimesh, prodhimi, perpunimi dhe 
distribuimi i produkteve bujqesore e blektorale te ndryshme. 
Menaxhimi, blerja , marrja dhe dhenia me qira, ndertimi, si 
dhe shitja e pasurive te paluajtshme. Menaxhimi i bizneseve 
te ndryshem si bar kafe,restorante, pasticeri, markete 
,supermarkete, etj Megjithate shoqeria ka te drejte qe te 
shtoje objektin e veprimtarise se saj me vendim te ortakut si 
dhe shoqeria mund te marre persiper perfaqesime, te hape 
agjensi te ngre filiale ne te gjithe vendin. Prodhimi, vete ose 
ne bashkepunim me persona te tjere, te produkteve 
ushqimore dhe jo- ushqimore me destinacion rishitjen brenda 
vendit si dhe /ose per eksportim.
Pasquale Tramontano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2017                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsoTramontano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BIO ITALIA
Telefon: 0699170396  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF42A53-0161-4177-B834-41B1879BC45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3711FE04-5871-4DF2-90CD-57621ECC9F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0956FED6-24D4-4485-9F0C-6146D433CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AD4C6-F3B4-43FB-A62B-6EAAB56EFB8A


3

Regjistrimi Fillestar: CN-173004-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175339-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr. 570 Rep, Nr. 190 Kol, 
date: 22.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579475-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
30.11.2017 per heqjen e administratorit z. Besnik Shamblli dhe emerimin e administratorit 
PASQUALE TRAMONTANO. Ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit 
dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692098710")          u be            ("0699170396")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Kullat II, Kati i 5, Apartamenti 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.19, Shkalla e pare, apartamenti 
nr.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pasquale Tramontano")                      Nga data 
"30/11/2017             Ne daten "30/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Besnik Shamblli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652802-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBD3826-BD69-40DB-B915-CC501A8CCD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBD3826-BD69-40DB-B915-CC501A8CCD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F0329C-46B6-4EDC-A512-2A05509741A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D09359-5E6C-48D7-8135-2F34DB8BDD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0ECDED-7F43-403E-B9C6-8E27125576B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0ECDED-7F43-403E-B9C6-8E27125576B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa nr.31, Hyrja nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Kullat II, Kati i 5, Apartamenti 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846512-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vejtor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570272-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B33C7C-DC57-4F7F-8EBF-1E291DBC129D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F04BF2-F330-4FA4-95D6-25F568EBB1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F04BF2-F330-4FA4-95D6-25F568EBB1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA2E14-2284-456C-AF2C-33AA35351A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83304F74-F9EE-4612-9DB0-03C40D43D415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D79B418-8BC0-4FCA-BBE5-325AC579AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D50A309-4334-48A7-BB03-4CB85FDB0D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E2A1B1-D082-4052-9795-9A117D816055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E2A1B1-D082-4052-9795-9A117D816055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B4498-673D-4E79-A590-EB852EDDF819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28851BC2-1E33-4B06-9B9C-116F968A316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B4C81-063B-40F3-8BAB-3660AE97491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0946EA0-C10F-442A-A5F4-74BCC526FC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E35F10-F1A3-4384-AB42-8DC998AEC970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F21585-E2A9-445F-B2FC-966FDF75A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F21585-E2A9-445F-B2FC-966FDF75A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90D6C12-5069-4C88-B512-E7E51F00FECB
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969650-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1EE3F1-7C09-4254-BA07-0F6EE38668CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C94A5-1E12-4B11-A69D-4DC1278872E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFDABA9-1008-4FA9-88C5-7732BC7AFCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C431B-60DF-465F-AA6E-FFB4D05B1BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A09D07-8313-4F06-B0AD-0133542D29E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8710D137-BB87-4C69-9DD5-9F969E32C16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D47AF62-708F-44D6-8014-A2D88A9D8CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4BDF7D-5FE1-469E-8EAF-FEF6A7F1DC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417F522F-8AA5-4926-9FFE-1F9E66743A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C095F-7D56-491A-940B-49B88BBFE1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C063009A-EB02-48C5-81A8-59E83A258D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C063009A-EB02-48C5-81A8-59E83A258D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A299EF6-ACF9-449C-A3BA-5BEC178768EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D58FB1-76D2-4BE1-ABAD-E91F128BB9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A1D597-5457-4311-AFA1-F06D43F24C92

